objeto é a contratação de empresa especializada para a limpeza pública nas zonas 
urbana e rural (sede e interior) do Município de Uauá/BA, sendo vencedora a empresa 
Mota Construções e Transportes EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
08.825.707/0001-49, com o valor ofertado de R$ 2.507.000,00 (dois milhões, 
quinhentos e sete mil reais).  

Uauá-Ba, 27 de março de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial